Ano XXV Nº 3379
18 de setembro de 2020

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  1º Termo
aditivo ao Contrato n º 053/2020, celebrado com a empresa J.
GONÇALVES IND. E COM. LTDA, tendo como objeto a PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE E ROLO
COMPACTADOR, PARA ATENDER AS  NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Obras, prorrogando prazo em 04 (quatro) meses, a partir de 19 de
agosto de 2020.

                            Paty do Alferes, 18 de agosto de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

1º ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO 227/2019

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com supedâneo no § 8º

do Art. 65 da Lei n.º 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato n.º 227/2019,

referente a prestação de serviços de publicidade, propaganda e marketing - sob

demanda, compreendendo planejamento, estudo, pesquisa, concepção, criação,

produção, distribuição de peças e materiais à veiculação e controle de resultados de

campanhas publicitárias para a Administração direta e indireta do MUNICÍPIO DE

PATY DO ALFERES, apostila-se para inclusão de dotação orçamentária

3339039580000 à cláusula terceira do referido contrato, conforme justificativa da

DIDEV às fls. 327,  anexadas ao processo nº 6972/2019, mantidas as demais

condições pactuadas no referido Contrato.

Paty do Alferes, 04 de setembro de 2020.

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 082/2018

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  2°
termo aditivo ao Contrato nº 082/2018, celebrado com a
empresa ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FRANÇA
IMUNIZAÇÃO, LIMPEZA E CONTROLE DE PRAGAS
URBANAS EIRELI, tendo como objeto serviços de aplicação
de controle químico, aditivando seu prazo de vigência em 12
(doze) meses, a  partir do dia 20 de setembro de 2020.

                            Paty do Alferes, 18 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 283/2019

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  3º
Termo aditivo ao Contrato n.º 283/2019, celebrado com a
empresa TECRON SERVIÇOS LTDA,  tendo como objeto a
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA RIO PARDO,
prorrogando prazo em 02 (dois) meses, a partir do dia 12 de
setembro de 2020.

                            Paty do Alferes, 11 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134/2020

 Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  4º
termo aditivo ao contrato nº 134/2020, celebrado com a
empresa TUISE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA,
tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
RECURSOS HUMANOS E FORNECIMENTO DE INSUMOS
PARA O CENTRO DE TRIAGEM DE COVID-19, prorrogando
prazo em 30 (trinta) dias, a partir 08 de  setembro de 2020.

Paty do Alferes, 04 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

2 ANO XXV N° 3379
de 18 de setembro de 2020

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE-Secretário de Governo: NILTON PIMENTEL LEITE-
Secretário de Obras e Serviços Públicos: ALEXANDRE VEIGA
LISBOA -Secretária de Turismo:DAYANNA DANNY MARQUES
DA CRUZ SILVA-Secretário de Cultura, Economia Criativa e
Desenvolvimento Econômico: JOSÉ HENRIQUE CARVALHO
GONÇALVES-Secretária de Saúde: FABIANA CERQUEIRA DA
SILVA ABREU -Secretário de Meio Ambiente: ANDRÉ DANTAS
MARTINS -Secretário de Educação: EURICO PINHEIRO
BERNARDES JÚNIOR-Secretária de Fazenda: MARIA CRISTINA
DA ROCHA SANTOS-Secretário de Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Rural: JOSÉ RENATO ROSA DE OLIVEIRA -
Secretário de Planejamento:GILVACIR VIDAL DRAIA-Secretária
de Administração: PAULA REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de
Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE
MARISETE TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem
Pública: DENILSON MONSORES DA SILVA -Secretário de
Esportes e Lazer: LUIZ FERNANDO DE PAULA ESPINDOLA -
Procurador Geral do Município: MARCELO BASBUS MOURÃO-
Controlador Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE DE CARVALHO
PODER LEGISLATIVO-Presidente: JULIANO BALBINO DE
MELO JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-Vice Presidente: -1º
Secretário: -2º HELIOMAR VELLOSO DO NASCIMENTO
Secretário: LEONARDO GOMES COSTA-Vereadores:AROLDO
RODRIGUES ORÉM, GUILHERME ROSA RODRIGUES ,
DENILSON DA COSTA NOGUEIRA , OROZINO ANTONIO
BATISTA FILHO, ROMULO ROSA DE CARVALHO, VALMIR DOS
SANTOS FERNANDES E WILSON ROSA DE SOUZA-
Procurador Jurídico:IVAN TADEU MOREIRA ESTEVES JUNIOR-
Diretora de Compas e Planejamento: LUCIMAR PECORARO
MARQUES SILVANA DE -Diretora de Orçamento e Finanças:
OLIVEIRA VIANNA VIVIANE CESÁRIO -Diretora Geral:
MONTEIRO-Diretora de Controle Interno:SILVIA  APARECIDA  F.
FAGUNDES-Diretor de Administração Patrimonial e Tecnologia da
Informação: RODRIGO BARSANO DE SOUZA